
Steenwijkerland

Raadsbesluit

Steenwijk, 28-5-2013

Nummer: 2013/33

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14-5-2013, nummer 2013/33;

dat ten behoeve van de aanleg van het Fietspad Roekebosch, Fietspad Onnase Doodweg en 
Burgemeester Slompweg, Fietspad Noordwal RWZI en Fietspad Vloddervaart 
bestemmingsplannen zijn opgesteld;

dat de aanleg van de fietspaden niet past binnen de geldende bestemmingsplannen;

dat in de toelichting van de ontwerpbestemmingsplannen gemotiveerd is dat de plannen passen in 
het gemeentelijk beleid;

dat de ontwerpbestemmingsplannen ter visie hebben gelegen van 6 februari 2013 tot en met 27 
maart 2013;

dat er gedurende deze periode 9 zienswijzen zijn ingediend;

dat voor de inhoud en beantwoording van de zienswijzen verwezen wordt naar het bij dit besluit 
behorende zienswijzennota;

dat de zienswijzen van de Gasunie en van TenneT aanleiding geven de bestemmingsplannen 
gewijzigd vast te stellen;

gelet op vorenstaande en het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. Op de ingediende zienswijzen te reageren conform de zienswijzennota;
2. het bestemmingsplan Fietspad Roekebosch, Fietspad Onnase Doodweg en Burgemeester 

Slompweg, Fietspad Noordwal RWZI gewijzigd vast te stellen;
3. de beslissing om het bestemmingsplan fietspad Vloddervaart vast te stellen aan te houden 

tot de raadsvergadering van 18 juni 2013;

1



4. geen exploitatieplan vast te stellen voor beide bovengenoemde bestemmingsplannen.

De raad voor

f


